Caractéristiques

Référence

1061636
1061637
1061638
1061639
1061641
1061642
1061643
162861

forme

ronde
ronde
carrée
carrée
rectangulaire
rectangulaire
rectangulaire
rectangulaire

Consulter la fiche produit

BOITE DE DERIVATION EN SAILLIE ETANCHE IP55

DEBFLEX

Tenue au fil incandescent : 960°C

classe 2.
largeur (mm) longueur (mm) nbre d'entrées @ (mm)
- - 4 70
- - 4 85
85 85 8 -
155 115 8 -
110 175 8 -
145 175 10 -
175 215 10 -
245 315 20 -
25/12/2025 Point de vente Dompro

profondeur (mm)

45
50
50
60
80
80
80
130

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/boite-de-derivation-en-saillie-etanche-ip55-p138456
http://www.tcpdf.org

