

BOITE DE DERIVATION EN SAILLIE ETANCHE IP55

DEBFLEX

Tenue au fil incandescent : 960°C
classe 2.

Caractéristiques

Référence	forme	largeur (mm)	longueur (mm)	nbre d'entrées	Ø (mm)	profondeur (mm)	Prix HT
1061636	ronde	-	-	4	70	45	-
1061637	ronde	-	-	4	85	50	-
1061638	carrée	85	85	8	-	50	-
1061639	carrée	155	115	8	-	60	-
1061641	rectangulaire	110	175	8	-	80	-
1061642	rectangulaire	145	175	10	-	80	-
1061643	rectangulaire	175	215	10	-	80	-
162861	rectangulaire	245	315	20	-	130	-